

|  |      |   |         |                                |                 |                                  |                 |                     |                 |                          |                 |
|--|------|---|---------|--------------------------------|-----------------|----------------------------------|-----------------|---------------------|-----------------|--------------------------|-----------------|
| BID #1139-B: WATER DISTRIBUTION SUPPLY PARTS - TALLY SHEET                               |      |   |         |                                |                 |                                  |                 |                     |                 |                          |                 |
|  |      |   |         | CONSOLIDATED PIPE & SUPPLY CO. |                 | DELTA MUNICIPAL SUPPLY CO., INC. |                 | FERGUSON WATERWORKS |                 | HD SUPPLY WATERWORKS LTD |                 |
|  |      |   |         |                                |                 |                                  |                 |                     |                 |                          |                 |
| CATEGORY   | ITEM | DESCRIPTION                             | Est Qty | UNIT AMOUNT                    | EXTENDED AMOUNT | UNIT AMOUNT                      | EXTENDED AMOUNT | UNIT AMOUNT         | EXTENDED AMOUNT | UNIT AMOUNT              | EXTENDED AMOUNT |
| FIRELINES  |      |   |         |                                |                 |                                  |                 |                     |                 |                          |                 |
|  | 1    | 6" DDC II                               | 6       | \$1,863.52                     | \$11,181.12     | \$1,705.26                       | \$10,231.56     | \$1,732.62          | \$10,395.72     | \$1,760.00               | \$10,560.00     |
|  | 2    | 8" DDC II                               | 6       | \$3,078.47                     | \$18,470.82     | \$2,776.93                       | \$16,661.58     | \$2,909.09          | \$17,454.54     | \$2,956.00               | \$17,736.00     |
|  |      | TOTAL THIS SECTION                      |         | \$29,651.94                    |                 | \$26,893.14                      |                 | \$27,850.26         |                 | \$28,296.00              |                 |
| BACK-FLOWS   |      |   |         |                                |                 |                                  |                 |                     |                 |                          |                 |
|  | 3    | 4" Backflow Preventor                   | 2       | \$1,100.77                     | \$2,201.54      | \$984.85                         | \$1,969.70      | \$1,011.19          | \$2,022.38      | \$1,065.00               | \$2,130.00      |
|  | 4    | 6" Backflow Preventor                   | 1       | \$1,539.24                     | \$1,539.24      | \$1,348.50                       | \$1,348.50      | \$1,377.73          | \$1,377.73      | \$1,467.00               | \$1,467.00      |
|  | 5    | 8" Backflow preventor                   | 1       | \$2,948.73                     | \$2,948.73      | \$2,565.10                       | \$2,565.10      | \$2,636.53          | \$2,636.53      | \$2,847.00               | \$2,847.00      |
|  |      | TOTAL THIS SECTION                      |         | \$6,689.51                     |                 | \$5,883.30                       |                 | \$6,036.64          |                 | \$6,444.00               |                 |
| All brass valves and fittings must be certified lead-free and manufactured domestically. |      |   |         |                                |                 |                                  |                 |                     |                 |                          |                 |
| BRASS CHECK VALVES   |      |   |         |                                |                 |                                  |                 |                     |                 |                          |                 |
|  | 6    | 3/4" Dual Check Valve - Lead Free       | 250     | \$31.14                        | \$7,785.00      | \$21.25                          | \$5,312.50      | \$21.51             | \$5,377.50      | \$21.17                  | \$5,292.50      |
|  | 7    | 1" Dual Check Valve - Lead Free         | 60      | \$32.50                        | \$1,950.00      | \$24.00                          | \$1,440.00      | \$25.76             | \$1,545.60      | \$28.24                  | \$1,694.40      |
|  | 8    | 1 1/2" Double Check Valve - Lead Free   | 30      | \$210.21                       | \$6,306.30      | \$188.40                         | \$5,652.00      | \$193.55            | \$5,806.50      | \$208.00                 | \$6,240.00      |
|  | 9    | 2" Double Check Valve - Lead Free       | 30      | \$287.24                       | \$8,617.20      | \$249.00                         | \$7,470.00      | \$265.59            | \$7,967.70      | \$284.00                 | \$8,520.00      |
|  | 10   | 3/4" Retrosetter with Valve - Lead Free | 60      | \$120.00                       | \$7,200.00      | \$118.56                         | \$7,113.60      | \$119.83            | \$7,189.80      | \$117.35                 | \$7,041.00      |
|  |      | TOTAL THIS SECTION                      |         | \$31,858.50                    |                 | \$26,988.10                      |                 | \$27,887.10         |                 | \$28,787.90              |                 |

|  |      |  |         | CONSOLIDATED PIPE & SUPPLY CO. |                 | DELTA MUNICIPAL SUPPLY CO., INC. |                 | FERGUSON WATERWORKS |                 | HD SUPPLY WATERWORKS LTD |                 |
|--|------|--|---------|--------------------------------|-----------------|----------------------------------|-----------------|---------------------|-----------------|--------------------------|-----------------|
|  |      |  |         |                                |                 |                                  |                 |                     |                 |                          |                 |
| CATEGORY   | ITEM | DESCRIPTION                            | Est Qty | UNIT AMOUNT                    | EXTENDED AMOUNT | UNIT AMOUNT                      | EXTENDED AMOUNT | UNIT AMOUNT         | EXTENDED AMOUNT | UNIT AMOUNT              | EXTENDED AMOUNT |
| All brass valves and fittings must be certified lead-free and manufactured domestically. |      |  |         |                                |                 |                                  |                 |                     |                 |                          |                 |
| BRASS FITTINGS   |      |  |         |                                |                 |                                  |                 |                     |                 |                          |                 |
|  | 11   | 3/4" Meter Connection - Lead Free      | 240     | \$7.00                         | \$1,680.00      | \$5.95                           | \$1,428.00      | \$6.95              | \$1,668.00      | \$6.70                   | \$1,608.00      |
|  | 12   | 1" Meter Connection - Lead Free        | 50      | \$10.75                        | \$537.50        | \$9.56                           | \$478.00        | \$10.69             | \$534.50        | \$10.28                  | \$514.00        |
|  | 13   | 1 1/2" Meter Connection - Lead Free    | 48      | \$31.00                        | \$1,488.00      | \$28.30                          | \$1,358.40      | \$29.62             | \$1,421.76      | \$28.52                  | \$1,368.96      |
|  | 14   | 2" Meter Connection - Lead Free        | 48      | \$46.05                        | \$2,210.40      | \$39.78                          | \$1,909.44      | \$41.25             | \$1,980.00      | \$39.71                  | \$1,906.08      |
|  | 15   | 3/4" Curb Stop - Lead Free             | 120     | \$40.25                        | \$4,830.00      | \$35.74                          | \$4,288.80      | \$38.21             | \$4,585.20      | \$36.79                  | \$4,414.80      |
|  | 16   | 1" Curb stop - Lead Free               | 60      | \$62.00                        | \$3,720.00      | \$55.27                          | \$3,316.20      | \$58.55             | \$3,513.00      | \$56.37                  | \$3,382.20      |
|  | 17   | 1 1/2" Curb Stop - Lead Free           | 20      | \$126.00                       | \$2,520.00      | \$113.02                         | \$2,260.40      | \$118.31            | \$2,366.20      | \$113.93                 | \$2,278.60      |
|  | 18   | 2" Curbstop FIP x FIP - Lead Free      | 20      | \$184.00                       | \$3,680.00      | \$166.35                         | \$3,327.00      | \$172.34            | \$3,446.80      | \$165.97                 | \$3,319.40      |
|  | 19   | 3/4" Corp Stop Comp - Lead Free        | 60      | \$24.40                        | \$1,464.00      | \$22.52                          | \$1,351.20      | \$23.33             | \$1,399.80      | \$22.46                  | \$1,347.60      |
|  | 20   | 1" Corp Stop Comp - Lead Free          | 60      | \$38.25                        | \$2,295.00      | \$33.99                          | \$2,039.40      | \$35.28             | \$2,116.80      | \$33.96                  | \$2,037.60      |
|  | 21   | 1 1/2" Corp Stop Comp - Lead Free      | 15      | \$105.00                       | \$1,575.00      | \$157.49                         | \$2,362.35      | \$101.69            | \$1,525.35      | \$97.93                  | \$1,468.95      |
|  | 22   | 2" Corp Stop Comp. - Lead Free         | 15      | \$179.00                       | \$2,685.00      | \$239.67                         | \$3,595.05      | \$168.20            | \$2,523.00      | \$162.00                 | \$2,430.00      |
|  | 23   | 3/4" Adapter Compression - Lead Free   | 100     | \$11.20                        | \$1,120.00      | \$10.10                          | \$1,010.00      | \$10.69             | \$1,069.00      | \$10.29                  | \$1,029.00      |
|  | 24   | 1" Adapter Compression - Lead Free     | 100     | \$13.25                        | \$1,325.00      | \$12.25                          | \$1,225.00      | \$12.68             | \$1,268.00      | \$12.20                  | \$1,220.00      |
|  | 25   | 1 1/2" Adapter Compression - Lead Free | 12      | \$36.50                        | \$438.00        | \$33.10                          | \$397.20        | \$34.69             | \$416.28        | \$33.40                  | \$400.80        |
|  | 26   | 1x3/4" Adapter Compression - Lead Free | 100     | \$11.55                        | \$1,155.00      | \$11.57                          | \$1,157.00      | \$11.85             | \$1,185.00      | \$11.41                  | \$1,141.00      |
|  | 27   | 2" Adapter Compression - Lead Free     | 12      | \$53.25                        | \$639.00        | \$48.28                          | \$579.36        | \$50.55             | \$606.60        | \$48.67                  | \$584.04        |
|  | 28   | 3/4" Compression Coupling - Lead Free  | 100     | \$13.70                        | \$1,370.00      | \$12.58                          | \$1,258.00      | \$13.02             | \$1,302.00      | \$12.52                  | \$1,252.00      |
|  | 29   | 1" Compression Coupling - Lead Free    | 100     | \$14.90                        | \$1,490.00      | \$14.13                          | \$1,413.00      | \$14.90             | \$1,490.00      | \$14.34                  | \$1,434.00      |
|  | 30   | 1" Poly Coupling                       | 30      | \$42.60                        | \$1,278.00      | \$25.05                          | \$751.50        | \$25.72             | \$771.60        | \$24.75                  | \$742.50        |

|                    |      |   |         | CONSOLIDATED PIPE & SUPPLY CO. |                 | DELTA MUNICIPAL SUPPLY CO., INC. |                 | FERGUSON WATERWORKS |                 | HD SUPPLY WATERWORKS LTD |                 |
|--------------------|------|---|---------|--------------------------------|-----------------|----------------------------------|-----------------|---------------------|-----------------|--------------------------|-----------------|
|                    |      |   |         |                                |                 |                                  |                 |                     |                 |                          |                 |
| CATEGORY           | ITEM | DESCRIPTION                             | Est Qty | UNIT AMOUNT                    | EXTENDED AMOUNT | UNIT AMOUNT                      | EXTENDED AMOUNT | UNIT AMOUNT         | EXTENDED AMOUNT | UNIT AMOUNT              | EXTENDED AMOUNT |
|                    | 31   | 1 1/2" Compression Coupling - Lead Free | 20      | \$52.50                        | \$1,050.00      | \$47.91                          | \$958.20        | \$49.85             | \$997.00        | \$48.00                  | \$960.00        |
|                    | 32   | 2" Compression Coupling - Lead Free     | 20      | \$71.00                        | \$1,420.00      | \$64.25                          | \$1,285.00      | \$67.29             | \$1,345.80      | \$64.80                  | \$1,296.00      |
|                    | 33   | 1" x 1" Compression Tee                 | 15      | \$44.00                        | \$660.00        | \$32.17                          | \$482.55        | \$33.72             | \$505.80        | \$32.46                  | \$486.90        |
|                    | 34   | 3/4x3/4x1" WYE - lead free              | 30      | \$26.80                        | \$804.00        | \$25.91                          | \$777.30        | \$26.95             | \$808.50        | \$25.95                  | \$778.50        |
| TOTAL THIS SECTION |      |   |         | \$41,433.90                    |                 | \$39,008.35                      |                 | \$38,845.99         |                 | \$37,400.93              |                 |
| VALVES             |      |   |         |                                |                 |                                  |                 |                     |                 |                          |                 |
|                    | 35   | 4" Wheel Valve - O S, and Y Valve       | 4       | \$375.00                       | \$1,500.00      |                                  | \$0.00          | \$450.49            | \$1,801.96      |                          | \$0.00          |
|                    | 36   | 6" Wheel Valve - O, S, and Y Valve      | 4       | \$525.00                       | \$2,100.00      |                                  | \$0.00          | \$585.05            | \$2,340.20      |                          | \$0.00          |
|                    | 37   | 8" Wheel Valve - O, S, and Y Valve      | 4       | \$850.00                       | \$3,400.00      |                                  | \$0.00          | \$893.51            | \$3,574.04      |                          | \$0.00          |
|                    | 38   | 2" Gate Valve                           | 20      | \$81.75                        | \$1,635.00      |                                  | \$0.00          | \$31.00             | \$620.00        |                          | \$0.00          |
|                    | 39   | 4" Solid Sleeve                         | 6       | \$26.00                        | \$156.00        |                                  | \$0.00          | \$94.72             | \$568.32        |                          | \$0.00          |
|                    | 40   | 6" Solid Sleeve                         | 6       | \$100.00                       | \$600.00        |                                  | \$0.00          | \$138.10            | \$828.60        |                          | \$0.00          |
|                    | 41   | 8" Solid Sleeve                         | 6       | \$135.00                       | \$810.00        |                                  | \$0.00          | \$224.14            | \$1,344.84      |                          | \$0.00          |
|                    | 42   | 10" Solid Sleeve                        | 6       | \$240.24                       | \$1,441.44      |                                  | \$0.00          | \$253.77            | \$1,522.62      |                          | \$0.00          |
|                    | 43   | 12" Solid Sleeve                        | 6       | \$302.84                       | \$1,817.04      |                                  | \$0.00          | \$321.01            | \$1,926.06      |                          | \$0.00          |
|                    | 44   | 2" Plug                                 | 2       | \$25.00                        | \$50.00         |                                  | \$0.00          | \$38.00             | \$76.00         |                          | \$0.00          |
|                    | 45   | 4" Plug                                 | 2       | \$40.04                        | \$80.08         |                                  | \$0.00          | \$39.77             | \$79.54         |                          | \$0.00          |
|                    | 46   | 6" Plug                                 | 2       | \$63.34                        | \$126.68        |                                  | \$0.00          | \$62.90             | \$125.80        |                          | \$0.00          |
|                    | 47   | 4" Cap                                  | 2       | \$31.30                        | \$62.60         |                                  | \$0.00          | \$31.09             | \$62.18         |                          | \$0.00          |
|                    | 48   | 6" Cap                                  | 2       | \$42.22                        | \$84.44         |                                  | \$0.00          | \$41.93             | \$83.86         |                          | \$0.00          |
|                    | 49   | 8" Cap                                  | 2       | \$66.25                        | \$132.50        |                                  | \$0.00          | \$65.79             | \$131.58        |                          | \$0.00          |
|                    | 50   | 10" Cap                                 | 2       | \$96.82                        | \$193.64        |                                  | \$0.00          | \$96.16             | \$192.32        |                          | \$0.00          |
|                    |      | TOTAL THIS SECTION                      |         | \$14,189.42                    |                 | \$0.00                           |                 | \$15,277.92         |                 | \$0.00                   |                 |

|  |      |  |         | CONSOLIDATED PIPE & SUPPLY CO. |                 | DELTA MUNICIPAL SUPPLY CO., INC. |                 | FERGUSON WATERWORKS |                 | HD SUPPLY WATERWORKS LTD |                 |
|--|------|--|---------|--------------------------------|-----------------|----------------------------------|-----------------|---------------------|-----------------|--------------------------|-----------------|
|  |      |  |         |                                |                 |                                  |                 |                     |                 |                          |                 |
| CATEGORY   | ITEM | DESCRIPTION                              | Est Qty | UNIT AMOUNT                    | EXTENDED AMOUNT | UNIT AMOUNT                      | EXTENDED AMOUNT | UNIT AMOUNT         | EXTENDED AMOUNT | UNIT AMOUNT              | EXTENDED AMOUNT |
| All brass valves and fittings must be certified lead-free and manufactured domestically. |      |  |         |                                |                 |                                  |                 |                     |                 |                          |                 |
| BRASS NIPPLES/ BUSHINGS  |      |  |         |                                |                 |                                  |                 |                     |                 |                          |                 |
|  | 51   | 3/4" Brass Closed Nipple - lead free     | 100     | \$1.50                         | \$150.00        | \$1.48                           | \$148.00        | \$1.36              | \$136.00        |                          | \$0.00          |
|  | 52   | 1" Brass Closed Nipple - lead free       | 100     | \$2.22                         | \$222.00        | \$2.18                           | \$218.00        | \$2.01              | \$201.00        |                          | \$0.00          |
|  | 53   | 1 1/2" Brass Closed Nipple - lead free   | 60      | \$4.35                         | \$261.00        | \$4.28                           | \$256.80        | \$3.94              | \$236.40        |                          | \$0.00          |
|  | 54   | 2" Brass Closed Nipple - lead free       | 60      | \$6.70                         | \$402.00        | \$6.51                           | \$390.60        | \$6.00              | \$360.00        |                          | \$0.00          |
|  | 55   | 1 x 3/4 Brass Hex Bushing - lead free    | 20      | \$6.30                         | \$126.00        | \$4.71                           | \$94.20         | \$5.90              | \$118.00        |                          | \$0.00          |
|  | 56   | 1 1/2 X 1 Brass Hex Bushing - lead free  | 20      | \$15.27                        | \$305.40        | \$11.42                          | \$228.40        | \$14.36             | \$287.20        |                          | \$0.00          |
|  | 57   | 2 x 1 Brass Hex Bushing - lead free      | 20      | \$18.84                        | \$376.80        | \$14.92                          | \$298.40        | \$17.72             | \$354.40        |                          | \$0.00          |
|  | 58   | 2 1/2 x 2 Brass Hex Bushing - lead free  | 60      | \$41.00                        | \$2,460.00      | \$37.13                          | \$2,227.80      | \$44.72             | \$2,683.20      |                          | \$0.00          |
|  | 59   | 2 x 1 1/2" Brass Hex Bushing - lead free | 60      | \$65.00                        | \$3,900.00      | \$23.46                          | \$1,407.60      | \$17.70             | \$1,062.00      |                          | \$0.00          |
|  |      | TOTAL THIS SECTION                       |         | \$8,203.20                     |                 | \$5,269.80                       |                 | \$5,438.20          |                 | \$0.00                   |                 |
| REPAIR CLAMP   |      |  |         |                                |                 |                                  |                 |                     |                 |                          |                 |
|  | 60   | 2" PVC Repair Clamp                      | 10      | \$54.10                        | \$541.00        |                                  | \$0.00          | \$51.25             | \$512.50        | \$49.46                  | \$494.60        |
|  | 61   | 2" CI Repair Clamp                       | 10      | \$54.10                        | \$541.00        |                                  | \$0.00          | \$51.25             | \$512.50        | \$49.46                  | \$494.60        |
|  | 62   | 2 1/2" CI Repair Clamp                   | 20      | \$60.16                        | \$1,203.20      |                                  | \$0.00          | \$54.25             | \$1,085.00      | \$52.11                  | \$1,042.20      |
|  | 63   | 3" PVC Repair Clamp                      | 20      | \$65.27                        | \$1,305.40      |                                  | \$0.00          | \$60.92             | \$1,218.40      | \$54.94                  | \$1,098.80      |
|  | 64   | 3" CI Repair Clamp                       | 20      | \$65.27                        | \$1,305.40      |                                  | \$0.00          | \$60.92             | \$1,218.40      | \$56.54                  | \$1,130.80      |
|  | 65   | 4" PVC Repair Clamp                      | 20      | \$71.19                        | \$1,423.80      |                                  | \$0.00          | \$65.62             | \$1,312.40      | \$61.41                  | \$1,228.20      |
|  | 66   | 4" CI Repair Clamp                       | 20      | \$71.19                        | \$1,423.80      |                                  | \$0.00          | \$74.56             | \$1,491.20      | \$61.69                  | \$1,233.80      |
|  | 67   | 6" PVC Repair Clamp                      | 40      | \$79.71                        | \$3,188.40      |                                  | \$0.00          | \$88.09             | \$3,523.60      | \$70.04                  | \$2,801.60      |
|  | 68   | 6" CI Repair Clamp                       | 40      | \$79.71                        | \$3,188.40      |                                  | \$0.00          | \$89.73             | \$3,589.20      | \$71.06                  | \$2,842.40      |

|                         |      |                                 |         | CONSOLIDATED PIPE & SUPPLY CO. |                 | DELTA MUNICIPAL SUPPLY CO., INC. |                 | FERGUSON WATERWORKS |                 | HD SUPPLY WATERWORKS LTD |                 |
|-------------------------|------|---------------------------------|---------|--------------------------------|-----------------|----------------------------------|-----------------|---------------------|-----------------|--------------------------|-----------------|
|                         |      |                                 |         |                                |                 |                                  |                 |                     |                 |                          |                 |
| CATEGORY                | ITEM | DESCRIPTION                     | Est Qty | UNIT AMOUNT                    | EXTENDED AMOUNT | UNIT AMOUNT                      | EXTENDED AMOUNT | UNIT AMOUNT         | EXTENDED AMOUNT | UNIT AMOUNT              | EXTENDED AMOUNT |
|                         | 69   | 6" CI Repair Clamp              | 10      | \$94.91                        | \$949.10        |                                  | \$0.00          | \$99.16             | \$991.60        | \$85.50                  | \$855.00        |
|                         | 70   | 8" PVC Repair Clamp             | 40      | \$93.70                        | \$3,748.00      |                                  | \$0.00          | \$105.37            | \$4,214.80      | \$82.59                  | \$3,303.60      |
|                         | 71   | 8" CI Repair Clamp              | 40      | \$93.70                        | \$3,748.00      |                                  | \$0.00          | \$105.37            | \$4,214.80      | \$85.11                  | \$3,404.40      |
|                         | 72   | 10" PVC Repair Clamp            | 20      | \$150.57                       | \$3,011.40      |                                  | \$0.00          | \$155.49            | \$3,109.80      | \$125.95                 | \$2,519.00      |
|                         | 73   | 10" CI Repair Clamp             | 20      | \$150.57                       | \$3,011.40      |                                  | \$0.00          | \$155.49            | \$3,109.80      | \$126.65                 | \$2,533.00      |
|                         | 74   | 12" PVC Repair Clamp            | 20      | \$173.50                       | \$3,470.00      |                                  | \$0.00          | \$176.88            | \$3,537.60      | \$141.80                 | \$2,836.00      |
|                         | 75   | 12" CI Repair Clamp             | 20      | \$173.50                       | \$3,470.00      |                                  | \$0.00          | \$176.88            | \$3,537.60      | \$145.93                 | \$2,918.60      |
|                         |      | TOTAL THIS SECTION              |         | \$35,528.30                    |                 | \$0.00                           |                 | \$37,179.20         |                 | \$30,736.60              |                 |
| FIRE HYDRANTS and PARTS |      |                                 |         |                                |                 |                                  |                 |                     |                 |                          |                 |
|                         | 76   | Fire Hydrant 4 1/2"             | 5       | \$1,475.00                     | \$7,375.00      |                                  | \$0.00          | \$1,403.01          | \$7,015.05      | \$1,443.40               | \$7,217.00      |
|                         | 77   | Fire Hydrant - 5 1/4"           | 5       | \$1,525.00                     | \$7,625.00      |                                  | \$0.00          | \$1,424.78          | \$7,123.90      | \$1,501.15               | \$7,505.75      |
|                         | 78   | M & H Fire Hydrant Repair Kit   | 10      | \$80.18                        | \$801.80        |                                  | \$0.00          | \$171.72            | \$1,717.20      | \$78.82                  | \$788.20        |
|                         | 79   | M & H Fire Hydrant Riser 6"     | 2       | \$218.06                       | \$436.12        |                                  | \$0.00          | \$340.06            | \$680.12        | \$200.85                 | \$401.70        |
|                         | 80   | M & H Fire Hydrant Riser 12"    | 4       | \$257.71                       | \$1,030.84      |                                  | \$0.00          | \$399.39            | \$1,597.56      | \$237.35                 | \$949.40        |
|                         | 81   | M & H Fire Hydrant Riser 18"    | 2       | \$277.54                       | \$555.08        |                                  | \$0.00          | \$424.47            | \$848.94        | \$255.64                 | \$511.28        |
|                         | 82   | M & H Fire Hydrant Riser - 24 " | 1       | \$297.36                       | \$297.36        |                                  | \$0.00          | \$470.78            | \$470.78        | \$273.91                 | \$273.91        |
|                         | 83   | Kennedy K-10 - Flat Repair Kit  | 10      | \$188.61                       | \$1,886.10      |                                  | \$0.00          |                     | \$0.00          | \$173.72                 | \$1,737.20      |
|                         | 84   | Kennedy K-10 - FH Riser - 6"    | 2       | \$190.99                       | \$381.98        |                                  | \$0.00          | \$290.12            | \$580.24        | \$268.00                 | \$536.00        |
|                         | 85   | Kennedy K-10 - FH Riser - 12"   | 4       | \$327.10                       | \$1,308.40      |                                  | \$0.00          | \$352.00            | \$1,408.00      | \$300.00                 | \$1,200.00      |
|                         | 86   | Kennedy K-10 - FH Riser - 18"   | 2       | \$369.58                       | \$739.16        |                                  | \$0.00          | \$368.47            | \$736.94        | \$340.00                 | \$680.00        |
|                         | 87   | Kennedy K-10 FH Riser - 24"     | 1       | \$405.68                       | \$405.68        |                                  | \$0.00          | \$404.47            | \$404.47        | \$373.65                 | \$373.65        |
|                         | 88   | Kennedy 81A - Repair Kit        | 10      | \$104.76                       | \$1,047.60      |                                  | \$0.00          | \$104.47            | \$1,044.70      | \$96.52                  | \$965.20        |

|          |      |                                 |         | CONSOLIDATED PIPE & SUPPLY CO. |                 | DELTA MUNICIPAL SUPPLY CO., INC. |                 | FERGUSON WATERWORKS |                 | HD SUPPLY WATERWORKS LTD |                 |
|----------|------|---------------------------------|---------|--------------------------------|-----------------|----------------------------------|-----------------|---------------------|-----------------|--------------------------|-----------------|
|          |      |                                 |         |                                |                 |                                  |                 |                     |                 |                          |                 |
| CATEGORY | ITEM | DESCRIPTION                     | Est Qty | UNIT AMOUNT                    | EXTENDED AMOUNT | UNIT AMOUNT                      | EXTENDED AMOUNT | UNIT AMOUNT         | EXTENDED AMOUNT | UNIT AMOUNT              | EXTENDED AMOUNT |
|          | 89   | Kennedy 81 A - FH Riser - 6"    | 2       | \$218.06                       | \$436.12        |                                  | \$0.00          | \$217.41            | \$434.82        | \$200.85                 | \$401.70        |
|          | 90   | Kennedy 81 A - FH Riser - 12"   | 4       | \$257.71                       | \$1,030.84      |                                  | \$0.00          | \$256.94            | \$1,027.76      | \$237.35                 | \$949.40        |
|          | 91   | Kennedy 81 A - FH Riser - 18"   | 2       | \$277.54                       | \$555.08        |                                  | \$0.00          | \$276.71            | \$553.42        | \$255.00                 | \$510.00        |
|          | 92   | Kennedy 81 A - FH Riser - 24"   | 1       | \$297.36                       | \$297.36        |                                  | \$0.00          | \$296.47            | \$296.47        | \$273.90                 | \$273.90        |
|          | 93   | Kenney K-11 - Screw Repair Kit  | 10      |                                | \$0.00          |                                  | \$0.00          |                     | \$0.00          |                          | \$0.00          |
|          | 94   | Kenney K-11 - Screw 6" Riser    | 2       |                                | \$0.00          |                                  | \$0.00          |                     | \$0.00          |                          | \$0.00          |
|          | 95   | Kenney K-11 - Screw 12" Riser   | 4       |                                | \$0.00          |                                  | \$0.00          |                     | \$0.00          |                          | \$0.00          |
|          | 96   | Kenney K-11 - Screw 18" Riser   | 2       |                                | \$0.00          |                                  | \$0.00          |                     | \$0.00          |                          | \$0.00          |
|          | 97   | Kenney K-11 - Screw 24" Riser   | 1       |                                | \$0.00          |                                  | \$0.00          |                     | \$0.00          |                          | \$0.00          |
|          | 98   | Clow 2500 Repair Kit            | 10      | \$213.75                       | \$2,137.50      |                                  | \$0.00          | \$213.00            | \$2,130.00      | \$197.00                 | \$1,970.00      |
|          | 99   | Clow 2500 FH Riser - 6"         | 2       | \$237.89                       | \$475.78        |                                  | \$0.00          | \$237.18            | \$474.36        | \$219.13                 | \$438.26        |
|          | 100  | Clow 2500 FH Riser - 12"        | 4       | \$277.54                       | \$1,110.16      |                                  | \$0.00          | \$276.71            | \$1,106.84      | \$255.65                 | \$1,022.60      |
|          | 101  | Clow 2500 FH Riser - 18"        | 2       | \$301.32                       | \$602.64        |                                  | \$0.00          | \$294.54            | \$589.08        | \$277.56                 | \$555.12        |
|          | 102  | Clow 2500 FH Riser - 24"        | 1       | \$337.01                       | \$337.01        |                                  | \$0.00          | \$336.00            | \$336.00        | \$310.00                 | \$310.00        |
|          | 103  | 4 1/2" Clow Medal FH Repair Kit | 10      | \$103.91                       | \$1,039.10      |                                  | \$0.00          | \$103.60            | \$1,036.00      | \$95.71                  | \$957.10        |
|          | 104  | Clow Med FH Riser - 6"          | 2       | \$237.89                       | \$475.78        |                                  | \$0.00          | \$237.18            | \$474.36        | \$219.13                 | \$438.26        |
|          | 105  | Clow Med FH Riser - 12"         | 4       | \$277.54                       | \$1,110.16      |                                  | \$0.00          | \$276.71            | \$1,106.84      | \$255.65                 | \$1,022.60      |
|          | 106  | Clow Med FH Riser - 18"         | 2       | \$301.32                       | \$602.64        |                                  | \$0.00          | \$300.43            | \$600.86        | \$310.00                 | \$620.00        |
|          | 107  | Clow Med FH Riser - 24"         | 1       | \$337.01                       | \$337.01        |                                  | \$0.00          | \$336.00            | \$336.00        | \$310.00                 | \$310.00        |
|          | 108  | Mueller 300 FH Repair Kit       | 10      | \$103.91                       | \$1,039.10      |                                  | \$0.00          | \$103.60            | \$1,036.00      | \$95.71                  | \$957.10        |
|          | 109  | Mueller 300 FH Riser - 6"       | 2       | \$237.89                       | \$475.78        |                                  | \$0.00          | \$237.18            | \$474.36        | \$219.15                 | \$438.30        |
|          | 110  | Mueller 300 FH Riser - 12"      | 4       | \$277.54                       | \$1,110.16      |                                  | \$0.00          | \$276.71            | \$1,106.84      | \$255.65                 | \$1,022.60      |
|          | 111  | Mueller 300 FH Riser - 18"      | 2       | \$301.32                       | \$602.64        |                                  | \$0.00          | \$300.43            | \$600.86        | \$277.56                 | \$555.12        |

|          |      |                                      |         | CONSOLIDATED PIPE & SUPPLY CO. |                 | DELTA MUNICIPAL SUPPLY CO., INC. |                 | FERGUSON WATERWORKS |                 | HD SUPPLY WATERWORKS LTD |                 |
|----------|------|--------------------------------------|---------|--------------------------------|-----------------|----------------------------------|-----------------|---------------------|-----------------|--------------------------|-----------------|
|          |      |                                      |         |                                |                 |                                  |                 |                     |                 |                          |                 |
| CATEGORY | ITEM | DESCRIPTION                          | Est Qty | UNIT AMOUNT                    | EXTENDED AMOUNT | UNIT AMOUNT                      | EXTENDED AMOUNT | UNIT AMOUNT         | EXTENDED AMOUNT | UNIT AMOUNT              | EXTENDED AMOUNT |
|          | 112  | Mueller 300 FH Riser - 24"           | 1       | \$337.01                       | \$337.01        |                                  | \$0.00          | \$336.00            | \$336.00        | \$310.40                 | \$310.40        |
|          | 113  | American Darling Repair Kit - 4 1/2" | 10      | \$97.36                        | \$973.60        |                                  | \$0.00          | \$178.00            | \$1,780.00      | \$89.68                  | \$896.80        |
|          | 114  | American Darling MK 73 - 6 " Riser   | 2       | \$192.29                       | \$384.58        |                                  | \$0.00          | \$235.00            | \$470.00        | \$177.15                 | \$354.30        |
|          | 115  | American Darling MK 73 - 12 " Riser  | 4       | \$224.01                       | \$896.04        |                                  | \$0.00          | \$270.00            | \$1,080.00      | \$206.34                 | \$825.36        |
|          | 116  | American Darling MK 73 - 18 " Riser  | 2       | \$255.73                       | \$511.46        |                                  | \$0.00          | \$310.00            | \$620.00        | \$235.56                 | \$471.12        |
|          | 117  | American Darling MK 73 - 24 " Riser  | 1       | \$287.45                       | \$287.45        |                                  | \$0.00          | \$350.00            | \$350.00        | \$264.00                 | \$264.00        |
|          | 118  | Metropolitan 250 Repair Kit 4 1/2"   | 10      | \$96.07                        | \$960.70        |                                  | \$0.00          | \$95.77             | \$957.70        | \$88.47                  | \$884.70        |
|          | 119  | Metropolitan 250 6" Riser            | 2       | \$188.33                       | \$376.66        |                                  | \$0.00          | \$188.00            | \$376.00        | \$173.47                 | \$346.94        |
|          | 120  | Metropolitan 250 12" Riser           | 4       | \$227.98                       | \$911.92        |                                  | \$0.00          | \$228.00            | \$912.00        | \$210.00                 | \$840.00        |
|          | 121  | Metropolitan 250 18" Riser           | 2       | \$266.92                       | \$533.84        |                                  | \$0.00          | \$266.80            | \$533.60        | \$246.52                 | \$493.04        |
|          | 122  | Metropolitan 250 - 24" Riser         | 1       | \$297.36                       | \$297.36        |                                  | \$0.00          | \$295.00            | \$295.00        | \$273.90                 | \$273.90        |
|          | 123  | U. S. Pipe/Metro M 94 Repair Kit     | 10      | \$96.05                        | \$960.50        |                                  | \$0.00          | \$95.77             | \$957.70        | \$88.47                  | \$884.70        |
|          | 124  | U. S. Pipe 6" Riser                  | 2       | \$198.24                       | \$396.48        |                                  | \$0.00          | \$197.00            | \$394.00        | \$182.60                 | \$365.20        |
|          | 125  | U. S. Pipe 12" Riser                 | 4       | \$237.89                       | \$951.56        |                                  | \$0.00          | \$238.00            | \$952.00        | \$219.13                 | \$876.52        |
|          | 126  | U. S. Pipe 18" Riser                 | 2       | \$277.54                       | \$555.08        |                                  | \$0.00          | \$275.00            | \$550.00        | \$255.65                 | \$511.30        |
|          | 127  | U. S. Pipe 24" Riser                 | 1       | \$309.88                       | \$309.88        |                                  | \$0.00          | \$306.00            | \$306.00        | \$283.04                 | \$283.04        |
|          | 128  | 4" FH Caps                           | 12      | \$189.50                       | \$2,274.00      |                                  | \$0.00          |                     | \$0.00          | \$110.34                 | \$1,324.08      |
|          | 129  | FH Breakaway Bolts                   | 250     | \$5.52                         | \$1,380.00      |                                  | \$0.00          | \$13.60             | \$3,400.00      | \$5.85                   | \$1,462.50      |
|          |      | TOTAL THIS SECTION                   |         | \$50,963.10                    |                 | \$0.00                           |                 | \$51,618.77         |                 | \$47,559.25              |                 |

|                    |      |  |         | CONSOLIDATED PIPE & SUPPLY CO. |                 | DELTA MUNICIPAL SUPPLY CO., INC. |                 | FERGUSON WATERWORKS |                 | HD SUPPLY WATERWORKS LTD |                 |
|--------------------|------|--|---------|--------------------------------|-----------------|----------------------------------|-----------------|---------------------|-----------------|--------------------------|-----------------|
|                    |      |  |         |                                |                 |                                  |                 |                     |                 |                          |                 |
| CATEGORY           | ITEM | DESCRIPTION                              | Est Qty | UNIT AMOUNT                    | EXTENDED AMOUNT | UNIT AMOUNT                      | EXTENDED AMOUNT | UNIT AMOUNT         | EXTENDED AMOUNT | UNIT AMOUNT              | EXTENDED AMOUNT |
| GASKETS            |      |  |         |                                |                 |                                  |                 |                     |                 |                          |                 |
|                    | 130  | 2" Full Face Red Rubber Gasket Set       | 20      | \$2.55                         | \$51.00         |                                  | \$0.00          | \$4.00              | \$80.00         |                          | \$0.00          |
|                    | 131  | 4" Full Face Red Rubber Gasket Set       | 20      | \$5.95                         | \$119.00        |                                  | \$0.00          | \$9.61              | \$192.20        |                          | \$0.00          |
|                    | 132  | 6" Full Face Red Rubber Gasket Set       | 20      | \$7.75                         | \$155.00        |                                  | \$0.00          | \$10.53             | \$210.60        |                          | \$0.00          |
|                    | 133  | 8" Full Face Red Rubber Gasket Set       | 20      | \$9.50                         | \$190.00        |                                  | \$0.00          | \$16.48             | \$329.60        |                          | \$0.00          |
|                    | 134  | 10" Full Face Red Rubber Gasket Set      | 20      | \$18.00                        | \$360.00        |                                  | \$0.00          | \$30.21             | \$604.20        |                          | \$0.00          |
|                    | 135  | 12" Full Face Red Rubber Gasket Set      | 20      | \$19.00                        | \$380.00        |                                  | \$0.00          | \$32.04             | \$640.80        |                          | \$0.00          |
|                    | 136  | 16" Full Face Red Rubber Gasket Set      | 10      | \$37.00                        | \$370.00        |                                  | \$0.00          | \$68.00             | \$680.00        |                          | \$0.00          |
|                    | 137  | 20 Full Face Red Rubber Gasket Set       | 10      | \$70.00                        | \$700.00        |                                  | \$0.00          | \$133.33            | \$1,333.30      |                          | \$0.00          |
|                    | 138  | 24 Full Face Red Rubber Gasket Set       | 10      | \$90.00                        | \$900.00        |                                  | \$0.00          | \$166.67            | \$1,666.70      |                          | \$0.00          |
|                    | 139  | 30 Full Face Red Rubber Gasket Set       | 10      | \$135.00                       | \$1,350.00      |                                  | \$0.00          | \$300.00            | \$3,000.00      |                          | \$0.00          |
|                    |      | TOTAL THIS SECTION                       |         | \$4,575.00                     |                 | \$0.00                           |                 | \$8,737.40          |                 | \$0.00                   |                 |
| VALVE BOX AND LIDS |      |  |         |                                |                 |                                  |                 |                     |                 |                          |                 |
|                    | 140  | Valve Box Lids                           | 24      | \$10.75                        | \$258.00        |                                  | \$0.00          | \$7.60              | \$182.40        |                          | \$0.00          |
|                    | 141  | Top Half Valve Box - 24" to 36"          | 24      | \$21.50                        | \$516.00        |                                  | \$0.00          | \$27.00             | \$648.00        |                          | \$0.00          |
|                    | 142  | Bottom Half Valve Box - 24" to 36"       | 12      | \$23.00                        | \$276.00        |                                  | \$0.00          | \$22.00             | \$264.00        |                          | \$0.00          |
|                    | 143  | 2 Piece screw -type adjustable Valve Box | 12      | \$40.00                        | \$480.00        |                                  | \$0.00          | \$44.00             | \$528.00        |                          | \$0.00          |
|                    | 144  | 2" Valve Box Riser                       | 50      | \$9.00                         | \$450.00        |                                  | \$0.00          | \$9.50              | \$475.00        |                          | \$0.00          |
|                    | 145  | 4" Valve Box Riser                       | 50      | \$15.00                        | \$750.00        |                                  | \$0.00          | \$18.20             | \$910.00        |                          | \$0.00          |
|                    | 146  | 6" Valve Box Riser                       | 50      | \$18.00                        | \$900.00        |                                  | \$0.00          | \$27.00             | \$1,350.00      |                          | \$0.00          |
|                    |      | TOTAL THIS SECTION                       |         | \$3,630.00                     |                 | \$0.00                           |                 | \$4,357.40          |                 | \$0.00                   |                 |



|   |      |                      |         | CONSOLIDATED PIPE & SUPPLY CO. |                 | DELTA MUNICIPAL SUPPLY CO., INC. |                 | FERGUSON WATERWORKS |                 | HD SUPPLY WATERWORKS LTD |                 |
|---|------|----------------------|---------|--------------------------------|-----------------|----------------------------------|-----------------|---------------------|-----------------|--------------------------|-----------------|
|   |      |                      |         |                                |                 |                                  |                 |                     |                 |                          |                 |
| CATEGORY  | ITEM | DESCRIPTION          | Est Qty | UNIT AMOUNT                    | EXTENDED AMOUNT | UNIT AMOUNT                      | EXTENDED AMOUNT | UNIT AMOUNT         | EXTENDED AMOUNT | UNIT AMOUNT              | EXTENDED AMOUNT |
| METER BOX & LIDS  |      |                      |         |                                |                 |                                  |                 |                     |                 |                          |                 |
|   | 147  | Meter Box            | 200     | \$8.95                         | \$1,790.00      | \$8.84                           | \$1,768.00      | \$9.40              | \$1,880.00      |                          | \$0.00          |
|   | 148  | CI Meter Lid - Extra | 300     | \$11.95                        | \$3,585.00      | \$9.94                           | \$2,982.00      | \$9.50              | \$2,850.00      |                          | \$0.00          |
|   |      | TOTAL THIS SECTION   |         | \$5,375.00                     |                 | \$4,750.00                       |                 | \$4,730.00          |                 | \$0.00                   |                 |
|   |      |                      |         |                                |                 |                                  |                 |                     |                 |                          |                 |
|   |      | TOTAL BID AMOUNT     |         | \$232,097.87                   |                 | \$108,792.69                     |                 | \$227,958.88        |                 | \$179,224.68             |                 |
|   |      |                      |         |                                |                 |                                  |                 |                     |                 |                          |                 |
|   |      |                      |         | EXCEPTIONS NOTED               |                 |                                  |                 | EXCEPTIONS NOTED    |                 |                          |                 |
|   |      |                      |         |                                |                 |                                  |                 |                     |                 |                          |                 |
| Red amounts stipulates a calculation correction to the extended amount, section total amount and/or total bid amount.   |      |                      |         |                                |                 |                                  |                 |                     |                 |                          |                 |
| General Terms and Conditions - 11. Defects or Irregularities in Bids: The county reserves the right to waive any defect or irregularity in any bid received. In case of an error in extension of prices or totals in the bid, the unit prices shall govern. |      |                      |         |                                |                 |                                  |                 |                     |                 |                          |                 |
|   |      |                      |         |                                |                 |                                  |                 |                     |                 |                          |                 |